
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

보건행정과 5,433,636 5,470,067 △36,431

국 1,350 1,350 0

기 1,699,742 1,699,742 0

시 1,100,931 1,100,931 0

구 2,631,613 2,668,044 △36,431

보건의료 정책으로 건강도시 건설 4,375,697 4,388,638 △12,941

국 1,350 1,350 0

기 1,684,321 1,684,321 0

시 1,089,985 1,089,985 0

구 1,600,041 1,612,982 △12,941

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 614,220 617,161 △2,941

기 4,050 4,050 0

시 13,450 13,450 0

구 596,720 599,661 △2,941

주민건강지원보조 54,161 56,177 △2,016

301 일반보상금 7,854 9,870 △2,016

08 사회복무요원보상금 5,904 7,920 △2,016

○중식비 5,904 7,920 △2,016경정 5,904,000원

보건사업 운영 및 홍보 26,365 27,290 △925

201 일반운영비 22,965 23,890 △925

01 사무관리비 22,965 23,890 △925

○감염성폐기물처리비 2,435 3,360 △925경정 2,434,800원

완벽한 방역체계 구축 3,759,077 3,769,077 △10,000

국 1,350 1,350 0

기 1,680,271 1,680,271 0

시 1,074,135 1,074,135 0

구 1,003,321 1,013,321 △10,000

예방접종사업 125,449 135,449 △10,000

307 민간이전 83,400 93,400 △10,000

01 의료및구료비 83,400 93,400 △10,000

○인플루엔자 예방접종 40,000 50,000 △10,000경정 40,000,000원

행정운영경비(보건소) 485,715 509,205 △23,490

기 15,421 15,421 0

시 10,946 10,946 0

구 459,348 482,838 △23,490

인력운영비 331,889 333,779 △1,890

기 15,421 15,421 0

시 10,946 10,946 0

구 305,522 307,412 △1,890

인력운영비(보건소) 296,129 298,019 △1,890

101 인건비 296,129 298,019 △1,890

03 무기계약근로자보수 110,661 107,151 3,510

○운동처방사(건강체험터 1명) 46,140 43,860 2,280
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－기본급 22,593 21,182 1,411

－상여금(기말수당) 3,952 3,711 241

－복리후생비 4,476 4,190 286

·명절휴가비 2,366 2,227 139

·성과상여금 1,030 883 147

－정근수당 789 557 232

－초과근무수당 8,250 8,140 110

·시간외수당 6,745 6,279 466

·연차유급휴가수당 1,505 1,861 △356

○치위생사(1명) 44,484 43,374 1,110

－기본급 23,192 21,631 1,561

－상여금(기말수당) 4,053 3,786 267

－복리후생비 4,472 4,254 218

·명절휴가비 2,426 2,272 154

·성과상여금 966 902 64

－정근수당 809 568 241

－초과근무수당 7,318 8,195 △877

·시간외수당 6,905 6,394 511

·연차유급휴가수당 413 1,801 △1,388

－자녀학비보조수당 0 300 △300

○운동처방사(방문보건실1명) 임금인상분 120 0 120

경정 22,592,090원

경정 3,951,900원

경정 2,365,240원

경정 1,030,000원

경정 788,410원

경정 6,744,780원

경정 1,505,000원

경정 23,191,700원

경정 4,052,090원

경정 2,426,000원

경정 966,000원

경정 809,000원

경정 6,904,890원

경정 413,000원

경정 0원

04 기간제근로자등보수 11,400 16,800 △5,400

○기간제근로자 복지포인트 5,700 8,400 △2,700

○기간제근로자 명절상여금 5,700 8,400 △2,700

경정 5,700,000원

경정 5,700,000원

기본경비 153,826 175,426 △21,600

기본경비 153,826 175,426 △21,600

202 여비 113,154 134,754 △21,600

01 국내여비 113,154 134,754 △21,600

○관내여비 124,560 146,160 △21,600경정 124,560,000원
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